



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost



## Objednávka č: 7241008802 ze dne 16.05.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

SERVIND s.r.o.

Ke Kopanině 488

252 67 Tuchoměřice

IČ : 48024546

DIČ: CZ48024546

Vaše číslo u nás: 801756

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Dodací lhůta: 11.07.2024

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70700000665 160 kg	Barva CROMATEC 2K PUR RAL 7043 mat.5kg	280,00	44.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00780			
20	70700000699 80 kg	Barva CROMATEC 2K PUR RAL 7046 mat.5kg	265,00	21.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00800			
30	70700000709 10 Kus	Barva RAL 6001 zelená spray	111,00	1.110,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00560			
40	70700000972 5 l	Ředidlo SFL 2K VERDUENNUNG 95313 5L	402,00	2.010,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00870			
50	70700001260 72 kg	Plnič NUVOVERN Aqua Füllgrund 18kg	190,00	13.680,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00030			
60	70700001261 14 kg	Tužidlo PUR HÄRTER Aqua V farblos 1kg	555,00	7.770,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00040			



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

## Objednávka č: 7241008802 ze dne 16.05.2024

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	70700001427	Barva RAL 7015 břidlicová spray 6 Kus	111,00	666,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00580			
80	70700001428	Barva RAL 7001 stříbrnošedá spray 6 Kus	111,00	666,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00570			
90	70700001845	Barva RAL 7040 sv.šedá spray 20 Kus	111,00	2.220,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00610			
100	70700001922	Lak vrch.NUVOVERN WR 572.7 RAL 7021 5kg 17 Kus	1.450,00	24.650,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00750			
110	70700002038	Tužidlo PUR HAERTER 857.0.0.0019/1 1kg 25 kg	460,00	11.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00880			
120	70700002258	Barva SFL 2K RAL 7024 grap matná 5 l	990,00	4.950,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00760			
130	70700002278	Lak vrch.NUVOVERN ACR 571.8 RAL 9007 4kg 10 Kus	1.950,00	19.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00840			
140	70700002401	Barva RAL 7031 sv.šedá spray 400ml324148 10 Kus	111,00	1.110,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00600			
150	70700003036	Barva SFL 2K RAL 7024 grap mat.spray 10 Kus	385,00	3.850,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00770			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost****Objednávka č: 7241008802 ze dne 16.05.2024**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
160	70700003040 10 Kus	Barva RAL 5005 sign.modrá spray	141,00	1.410,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00700			
170	70700003196 20 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 1003	870,20	17.404,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00050			
180	70700003197 80 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 1015	870,20	69.616,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00060			
190	70700003198 20 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 1021	870,20	17.404,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00070			
200	70700003202 70 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 3020	870,20	60.914,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00110			
210	70700003204 30 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 7021	855,00	25.650,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00130			
220	70700003205 10 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 7022	855,00	8.550,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00140			
230	70700003211 30 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 7043	860,00	25.800,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00200			
240	70700003212 20 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 8017	860,00	17.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00210			



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Objednávka č: 7241008802 ze dne 16.05.2024**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
250	70700003213 50 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 9005 10L	860,00	43.000,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00220			
260	70700003214 10 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 9006 10L	865,00	8.650,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00940			
270	70700003217 80 l	Barva ABT 2K HS TOPCOAT RAL 9016 10L	865,00	69.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00260			
280	70700003221 10 l	Tužidlo ABT HARDENER CLEAR 522931 5L	553,11	5.531,10
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00300			
290	70700003223 370 l	Ředidlo ABT REDUCER MEDIUM 530766 5L	275,00	101.750,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00320			
300	70700003224 10 l	Ředidlo ABT REDUCER HIGH TEMP.540246 5L	275,00	2.750,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00330			
310	70700003225 10 l	Ředidlo ABT REDUCER ACCELER.552694 5L	275,00	2.750,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00340			
320	70700003227 420 l	Ředidlo CROMATEC THINNER A-Z C1-9032 30L	85,00	35.700,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00360			
330	70700003228 10 kg	Základ 1K FILLPRIMER plnicí rozpouš.10kg	235,78	2.357,80
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00380			

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost****Objednávka č: 7241008802 ze dne 16.05.2024**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
340	70700003229 60 kg	Ředidlo VERDÜNNER WP 990.0.0.0100 5kg	275,00	16.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00390			
350	70700003232 85 kg	Základ UNI PRIMER P22 482.1.6.1400/5 5kg	235,78	20.041,30
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00440			
360	70700003233 30 l	Hmota nátěr.2K zákl.epoxidová 523561 10L	430,00	12.900,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00450			
370	70700003234 10 l	Tužidlo ABT PRIMER EP HARDENER 522836 5L	390,00	3.900,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00460			
380	70700003236 5 l	Ředidlo ABT PRIMER EP REDUCER 523553 5L"	275,00	1.375,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00480			
390	70700003254 10 l	Ředidlo ABT REDUCER MEDIUM EU 530778 5L"	275,00	2.750,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00930			
400	70700003226 70 l	Odstraňovač silikonu ABT REMOV.523550 5L	275,00	19.250,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0000280023 Odvolávka na kontrakt 9002004173 Položka 00350			

Celková hodnota (bez DPH)

752.035,20 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7241008802 ze dne 16.05.2024**

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1